Администрация муниципального района

«Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2016 года

№ 6
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 09.11.2015 года № 384

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Порядком проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Муниципального района «Калганский район» и (или) муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Муниципального района «Калганский район», муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуры для детей, утвержденного приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Муниципального района «Калганский район» от 30 октября 2013 года № 921, рассмотрев протест прокурора Калганского района, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 09.11.2015 года № 384 «О ликвидации муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»:
1)  В преамбуле постановления слова «рассмотрев Акт экспертной оценки последствий ликвидации муниципального образовательного  учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» от 08.10.2015 года» заменить словами «рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению последствий принятия решения о ликвидации   муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детско-юношеская спортивная школа» от 12.01.2016 года».
2. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» - www.калга.забайкальскийкрай.рф.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района

«Калганский район»

А.Ф.Рукавишников